11.176 - en la Jurisdicción 45 - MINISTERIO DE SALUD, Unidades Ejecutoras: Ministerio de Salud y Dirección 
General de Prestaciones y en la Jurisdicción 91 – OBLIGACIONES A CARGO DEL TESORO, Unidad Ejecutora: 
Secretaría de Hacienda, por la suma total de PESOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES CIENTO CATORCE MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS CON TREINTA CENTAVOS ($ 55.114.276,30) y las Contribuciones y 
Erogaciones Figurativas por igual monto, conforme se discrimina en las Planillas Analíticas de Recursos y Gastos, 
que agregadas como Anexo IF-2025-00030522-GER-OPP#MHYF forman parte integrante del presente Decreto, 
conforme se desprende de los considerandos precedentes.-

[...]

pertenecientes a la Policía de la Provincia de Entre Ríos que se detallan en el Anexo I (IF- 2025-00031313-GER-
MSYJ) que forma parte integrante del presente Decreto, por el período comprendido desde las 12 horas del día 12 
de Mayo de 2025 hasta las 12 horas del día 12 de Noviembre de 2025, por la suma de PESOS NOVENTA Y 
CINCO MILLONES CIENTO NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 82/100 ($ 
95.109.446,82).- 

ARTÍCULO 2º.- Procédase a descontar con cargo al Instituto Autárquico Provincial del Seguro de Entre Ríos, el 
monto en concepto de las Notas de Crédito correspondiente a la póliza Nº 2039164, según endoso Nº 402710, por 
un monto total de PESOS SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS TRECE CON 10/100 ($ 
724.513,10), según endoso Nº 413236 por un monto total de PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y UNO CON 17/100 ($ 295.531,17), según endoso Nº 413313 por un monto total de 
PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 57/100 ($ 
2.607.875,57), según endoso Nº 413368 por un monto total de PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 
DOSCIENTOS VEINTISEIS CON 65/100 ($ 268.226,65) y según endoso Nº 413454 por un monto total de PESOS 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTITRES CON 70/100 ($ 895.223,70), siendo que 
las mismas resultan de unidades que se han dado de baja por encontrarse fuera de servicio definitivo.- 

ARTÍCULO 3º.- Impútese el gasto a: D.A. 956 - Policía - Carácter 1 - Jurisdicción 21 – Subjurisdicción 00 - 
Entidad 0000 - Programa 28 - Subprograma 00 - Proyecto 00 - Actividad 01 - Obra 00 - Finalidad 2 – Función 10 -